ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins qe os gêneros alimentícios a serem fornecidos

ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Cubatão, constantes no Projeto de Venda apresentado para

participação na chamada Pública nº 01332/2022 Processo nº

23307.001631.2022-11, para aquisição de gêneros alimentícios com

recursos do FNDE/PNAE, são oriundos de produção própria como sendo

do participante abaixo descrito.

Nome do produtor/grupo: _______________________________________

Número da DAP: _____________________________________________

Cubatão, ___ de _________ de 20__.

________________________________________

Nome do Produtor ou Representante Legal da Entidade

Documento Digitalizado Público
Anexo IV - Declaração de Origem dos Produtos

Assunto: Anexo IV - Declaração de Origem dos Produtos
Assinado por: Ana Nascimento

Tipo do Documento: Anexo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ana Claudia Oliveira de Almeida Nascimento , DIRETOR - CD3 - DAD-CBT , em 11/07/2022 11:11:38.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/07/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

1033159

4d58258c45

Cópia de documento digital impresso por Ana Nascimento (278386) em 18/08/2022 10:51.

Página 1 de 1